ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015 г.                                                                                        № 22
	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области

Руководствуясь пунктом 1 статьи 16 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 15.04.2010г № 50 «Об утверждении методических рекомендаций «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий №№ 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва  на   Избирательную комиссию муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие»

	Председатель

избирательной комиссии

	Н.В. Лихачева

	Секретарь

избирательной комиссии

	В.Б. Плотникова